kkokkkkkkkkk kkkkkxk

Kokk KKK KK KK KKKk k%

Dinan (22100)

KKK K kok >k ko k >k

3k >k 3k 5k >k k5K >k ok ok kok

***************@W*********

aide de cuisine, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2022 / déc. 2023

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2021 / janv

2009 / déc.

2002 / janv

2001 /

1996 / janv.

1991 / janv.

1990 / janv.

1989 / janv.

1988 / janv.

1981 / janv.

. 2022

2019

. 2009

2001

1996

1991

1990

1989

1988

ARMEMENT scapéche Lorient

ARMEMENT cap kersain,mascareine kerguelen bateaux 1 osiris

ARMEMENT compagnie des péche saint malo ARMEMENT péche avenir

ARMEMENT mascareine la réunion

SMEKKAR Dieppe

FRANCE PELAGIGUE hollande

FERRY Dunkerque

ARMEMENT leport vietman

CIE pétroliere France

ECOLE de cuisine rennes

aide de cuisine
SNPL bordeaux

DIPLOMES ET FORMATIONS

/

cap cuisine - CAP

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais

CV référence 617243 généré par Clicandsea le 08/05/2024





