

## aide de cuisine, Sénior

## **EXPERIENCES PROFESSIONNELLES**

janv. 2022 / déc. 2023	ARMEMENT scapéche Lorient
janv. 2021 / janv. 2022	ARMEMENT cap kersain, mascareine kerguelen bateaux 1 osiris
janv. 2009 / déc. 2019	ARMEMENT compagnie des pèche saint malo ARMEMENT pèche avenir
janv. 2002 / janv. 2009	ARMEMENT mascareine la réunion
janv. 2001 /	SMEKKAR Dieppe
janv. 1996 / janv. 2001	FRANCE PELAGIGUE hollande
janv. 1991 / janv. 1996	FERRY Dunkerque
janv. 1990 / janv. 1991	ARMEMENT leport vietman
janv. 1989 / janv. 1990	CIE pétrolière France
janv. 1988 / janv. 1989	ECOLE de cuisine rennes
janv. 1981 / janv. 1988	aide de cuisine SNPL bordeaux

## **DIPLOMES ET FORMATIONS**

/ cap cuisine - CAP

## **COMPETENCES LINGUISTIQUES**

**Français**